



भौतिकी संस्थान
भुवनेश्वर

Institute of Physics

Bhubaneswar - 751005, India

(परमाणु ऊर्जा विभाग, भारत सरकार का एक स्वायत्त अनुसंधान संस्थान)

(An autonomous research institution of Dept. of Atomic Energy, Govt. of India)

संख्या/No.IOP/ACD/2026/ 2524

जनवरी/January 20, 2026

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

कार्यालय के आदेशानुसार मंत्रालय (एमओयूए), भारत सरकार के दिनांक 10.07.2023 के कार्यालय ज्ञापन संख्या 18011/2/2015-पोल.III और आईओपी परिषद की दिनांक 02.01.2026 की बैठक के कार्यवृत्त के अनुसरण में, विद्वानों के छात्रावास का लाइसेंस शुल्क संशोधित करके 550/- रुपये प्रति माह कर दिया गया है, जिसे 01.01.2026 से व्यक्तिगत विद्वानों के मासिक फेलोशिप से काटा जाएगा।

In pursuance to the O.M. No.18011/2/2015-Pol.III dated 10.07.2023 of Ministry of Urban Affairs (MoUA,) Govt. of India and Minutes of the IoP Council dated 02.01.2026, the License Fee for the Scholars' Hostel is revised to Rs. 550/- per month to be deducted from monthly fellowship of individual scholars for the single accommodation with effect from 01.01.2026.

(Prof. K. K. Nanda)

निदेशक/DIRECTOR

प्रतिलिपि/Copy to:

1. All Pre-Doctoral/Doctoral Scholars
2. Registrar/ JAO/ Accounts, SA(c), Civil Maintenance In charge for information and necessary action
3. Establishment Guard File

डा.घ.-सैनिक स्कूल, भुवनेश्वर - 751 005, भारत

P.O. : SAINIK SCHOOL, BHUBANESWAR - 751005, INDIA

दूरभाष / Phone : 0674 - 2300637, 2301058, 2301823 फैक्स / Fax : 0674 2300142 वेब / Web : http://www.iop.ac.in